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Letnie Otwarte Mistrzostwa Polski Osób Niepełnosprawnych
Gorzów Wlkp., 13- - 14-6-2015

Konkurencja 28 Mężczyzn, 200m dowolny Open
2015-06-14 - 11:46 Wyniki
Punkty: IPC 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

Grupa S4

1. BŁAŻEJEWSKI Mateusz 92 AWF W-wa 4:27.19 285 1:02.67 1:08.60 1:08.65 1:07.27
2. MATYJA Jakub 88 Katowice 5:11.56 180 1:14.71 1:20.51 1:18.81 1:17.53

Grupa S5

1. KOZŁOWSKI Jakub 96 Białystok 4:31.45 157 55.61 1:08.51 1:13.52 1:13.81
2. DOBROWOLSKI Marek 97 AWF W-wa 5:22.22 94 1:02.59 1:25.32 1:36.98 1:17.33

Grupa S6

1. BURAK Martin 97 Katowice 3:44.95 242 50.71 55.38 57.97 1:00.89

Grupa S7

1. CEGLARSKI Marcin 98 Warszawa 2:56.11 473 40.61 44.24 45.93 45.33
2. NIEMANN Damian 96 Wrocław 3:15.55 345 41.02 48.94 52.51 53.08
3. RYGIELSKI Jacek 74 Gdańsk 3:29.38 281 48.47 52.43 55.37 53.11
4. PIECHOWSKI Patryk 92 Białystok 4:44.80 112 1:03.28 1:11.71 1:15.20 1:14.61

Grupa S8

1. KONDRACKI Janusz 97 Białystok 3:37.36 208 47.59 54.07 57.85 57.85
2. WAWRZYNIAK Witold 73 Wrocław 3:57.89 158 50.53 1:00.87 1:04.72 1:01.77

Grupa S9

1. BISKUP Patryk 98 Kalisz 2:11.75 737 30.70 32.98 34.00 34.07
2. MATCZAK Sebastian 91 Kalisz 2:14.69 690 31.63 33.47 35.07 34.52
3. BARTNIK Mateusz 96 Lublin 2:16.19 667 32.23 34.36 35.04 34.56
4. ORWAT Kamil 88 Zielona Góra 2:48.22 354 38.54 41.88 44.30 43.50
5. KOTKOWSKI Michał 98 Poznań 2:49.23 348 37.77 42.86 45.18 43.42
6. MAZUROWSKI Jarosław 80 Gdańsk 2:49.34 347 37.94 42.65 44.54 44.21
7. WAWER Jacek 77 Zielona Góra 2:53.99 320 39.91 43.54 45.41 45.13
8. ZARĘBSKI Tomasz 00 Katowice 3:13.09 234 43.78 49.23 51.02 49.06

Grupa S10

1. HREHOROWICZ Igor 02 Wrocław 2:35.65 398 34.68 40.49 41.11 39.37
2. WORONOWICZ Patryk 01 Białystok 2:49.44 308 36.13 41.98 46.04 45.29
3. TUL Jakub 99 Wrocław 2:52.48 292 39.64 43.00 46.20 43.64
4. PORZAK Krzysztof 98 Lublin 3:02.87 245 39.56 45.03 49.20 49.08

Grupa S12

1. NIESYCZYŃSKI Bartłomiej97 Kraków 2:36.12 448 34.14 38.53 42.60 40.85
2. BUGLA Przemysław 90 Kraków 2:41.58 404 33.79 41.04 43.59 43.16

Grupa S1 - 10

1. BISKUP Patryk 98 Kalisz 2:11.75 737 30.70 32.98 34.00 34.07
2. MATCZAK Sebastian 91 Kalisz 2:14.69 690 31.63 33.47 35.07 34.52
3. BARTNIK Mateusz 96 Lublin 2:16.19 667 32.23 34.36 35.04 34.56
4. CEGLARSKI Marcin 98 Warszawa 2:56.11 473 40.61 44.24 45.93 45.33
5. HREHOROWICZ Igor 02 Wrocław 2:35.65 398 34.68 40.49 41.11 39.37
6. ORWAT Kamil 88 Zielona Góra 2:48.22 354 38.54 41.88 44.30 43.50
7. KOTKOWSKI Michał 98 Poznań 2:49.23 348 37.77 42.86 45.18 43.42
8. MAZUROWSKI Jarosław 80 Gdańsk 2:49.34 347 37.94 42.65 44.54 44.21
9. NIEMANN Damian 96 Wrocław 3:15.55 345 41.02 48.94 52.51 53.08

10. WAWER Jacek 77 Zielona Góra 2:53.99 320 39.91 43.54 45.41 45.13
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Letnie Otwarte Mistrzostwa Polski Osób Niepełnosprawnych
Gorzów Wlkp., 13- - 14-6-2015

Konkurencja 28, Mężczyzn, 200m dowolny, Grupa S1 - 10

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

11. WORONOWICZ Patryk 01 Białystok 2:49.44 308 36.13 41.98 46.04 45.29
12. TUL Jakub 99 Wrocław 2:52.48 292 39.64 43.00 46.20 43.64
13. BŁAŻEJEWSKI Mateusz 92 AWF W-wa 4:27.19 285 1:02.67 1:08.60 1:08.65 1:07.27
14. RYGIELSKI Jacek 74 Gdańsk 3:29.38 281 48.47 52.43 55.37 53.11
15. PORZAK Krzysztof 98 Lublin 3:02.87 245 39.56 45.03 49.20 49.08
16. BURAK Martin 97 Katowice 3:44.95 242 50.71 55.38 57.97 1:00.89
17. ZARĘBSKI Tomasz 00 Katowice 3:13.09 234 43.78 49.23 51.02 49.06
18. KONDRACKI Janusz 97 Białystok 3:37.36 208 47.59 54.07 57.85 57.85
19. MATYJA Jakub 88 Katowice 5:11.56 180 1:14.71 1:20.51 1:18.81 1:17.53
20. WAWRZYNIAK Witold 73 Wrocław 3:57.89 158 50.53 1:00.87 1:04.72 1:01.77
21. KOZŁOWSKI Jakub 96 Białystok 4:31.45 157 55.61 1:08.51 1:13.52 1:13.81
22. PIECHOWSKI Patryk 92 Białystok 4:44.80 112 1:03.28 1:11.71 1:15.20 1:14.61
23. DOBROWOLSKI Marek 97 AWF W-wa 5:22.22 94 1:02.59 1:25.32 1:36.98 1:17.33

Grupa S11 - 13

1. NIESYCZYŃSKI Bartłomiej97 Kraków 2:36.12 448 34.14 38.53 42.60 40.85
2. BUGLA Przemysław 90 Kraków 2:41.58 404 33.79 41.04 43.59 43.16

Open

1. BISKUP Patryk 98 Kalisz 2:11.75 737 30.70 32.98 34.00 34.07
2. MATCZAK Sebastian 91 Kalisz 2:14.69 690 31.63 33.47 35.07 34.52
3. BARTNIK Mateusz 96 Lublin 2:16.19 667 32.23 34.36 35.04 34.56
4. CEGLARSKI Marcin 98 Warszawa 2:56.11 473 40.61 44.24 45.93 45.33
5. NIESYCZYŃSKI Bartłomiej97 Kraków 2:36.12 448 34.14 38.53 42.60 40.85
6. BUGLA Przemysław 90 Kraków 2:41.58 404 33.79 41.04 43.59 43.16
7. HREHOROWICZ Igor 02 Wrocław 2:35.65 398 34.68 40.49 41.11 39.37
8. ORWAT Kamil 88 Zielona Góra 2:48.22 354 38.54 41.88 44.30 43.50
9. KOTKOWSKI Michał 98 Poznań 2:49.23 348 37.77 42.86 45.18 43.42

10. MAZUROWSKI Jarosław 80 Gdańsk 2:49.34 347 37.94 42.65 44.54 44.21
11. NIEMANN Damian 96 Wrocław 3:15.55 345 41.02 48.94 52.51 53.08
12. WAWER Jacek 77 Zielona Góra 2:53.99 320 39.91 43.54 45.41 45.13
13. WORONOWICZ Patryk 01 Białystok 2:49.44 308 36.13 41.98 46.04 45.29
14. TUL Jakub 99 Wrocław 2:52.48 292 39.64 43.00 46.20 43.64
15. BŁAŻEJEWSKI Mateusz 92 AWF W-wa 4:27.19 285 1:02.67 1:08.60 1:08.65 1:07.27
16. RYGIELSKI Jacek 74 Gdańsk 3:29.38 281 48.47 52.43 55.37 53.11
17. PORZAK Krzysztof 98 Lublin 3:02.87 245 39.56 45.03 49.20 49.08
18. BURAK Martin 97 Katowice 3:44.95 242 50.71 55.38 57.97 1:00.89
19. ZARĘBSKI Tomasz 00 Katowice 3:13.09 234 43.78 49.23 51.02 49.06
20. KONDRACKI Janusz 97 Białystok 3:37.36 208 47.59 54.07 57.85 57.85
21. MATYJA Jakub 88 Katowice 5:11.56 180 1:14.71 1:20.51 1:18.81 1:17.53
22. WAWRZYNIAK Witold 73 Wrocław 3:57.89 158 50.53 1:00.87 1:04.72 1:01.77
23. KOZŁOWSKI Jakub 96 Białystok 4:31.45 157 55.61 1:08.51 1:13.52 1:13.81
24. PIECHOWSKI Patryk 92 Białystok 4:44.80 112 1:03.28 1:11.71 1:15.20 1:14.61
25. DOBROWOLSKI Marek 97 AWF W-wa 5:22.22 94 1:02.59 1:25.32 1:36.98 1:17.33


